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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41316018R

2. Data e Regjistrimit 16/01/2024
3. Emri i Subjektit Korean Star Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Berxulle, Autostrada Tirane-Durres, Km.12, 
perballe CityPark, ZK. 1167, Vol. 11 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të agjentit të transportit, operator portual për 

prenotime dhe kontenierë. Në përputhje me legjislacionin 
shqiptar shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lejuar 
nga ligji që lidhet direkt ose indirekt, ose ka të bëjë me 
objektin e veprimtarisë.
Altin Fekollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 03/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e administratorit do të kufizohen si më poshtë:                                        
Të gjitha dokumentet financiare, transaksionet, duke 
përfshirë tërheqjet, urdhërpagesat, transfertat bankare në 
llogaritë e Kompanisë dhe kontratat e nënshkruara, 
konsiderohen të vlefshme dhe ligjërisht të detyrueshme 
vetëm kur bashkë-nënshkruhen nga Administratori i 
shoqërisë dhe nënshkruesi i dytë i autorizuar. Nënshkrues i 
dytë i autorizuar do të jetë Znj. Esmeralda Rika, shtetase 
shqiptare lindur në Tiranë, më 17.07.1975, mbajtës i kartës 
së identitetit me nr. personal H55717180R, me të njëjtat 
kufizime: Të gjitha dokumentet financiare, transaksionet, 
duke përfshirë tërheqjet, urdhërpagesat, transfertat bankare 
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në llogaritë e Kompanisë dhe kontratat e nënshkruara, 
konsiderohen të vlefshme dhe ligjërisht të detyrueshme 
vetëm kur bashkë-nënshkruhen nga nënshkruesi i dytë i 
autorizuar dhe Administratori i Shoqërisë.Kompetencat e 
Administratorit dhe nënshkruesit të dytë të autorizuar do të 
limitohen në nënshkrimin e kontratave me vlerë maksimale 
deri në 1,600,000.00 ALL (një milion e gjashtëqind mijë 
lekë). Administratori bashkë me nënshkruesin e dytë mund të 
lidhin kontrata me palë të treta me vlerë më të lartë se 
1,600,000.00 ALL (një milion e gjashtëqind mijë lekë) 
vetëm me vendim të Asamblesë së Ortakëve.

12. Ortakët DeaShijaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Naviko Shipping sh.p.k. Shkup
               Para: 4.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

VENIERIS MARITIME S.M S.A
               Para: 4.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: afekollari@shega-trans.com  
Telefon: 0684030106  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A1DC27-D23C-455B-84B4-103DC6F5B69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43984E19-F986-4FD5-9AAA-2D63709497D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381FA0A3-12B9-4495-956D-3C470DAD8CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381FA0A3-12B9-4495-956D-3C470DAD8CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E027B80-2B21-4A34-A9ED-86F65A829477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E027B80-2B21-4A34-A9ED-86F65A829477
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ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-238552-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E027B80-2B21-4A34-A9ED-86F65A829477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82308B87-3CFC-47B6-AFF3-8ED97E058A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82308B87-3CFC-47B6-AFF3-8ED97E058A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C068B76-BD03-4C2F-B198-A93A27B17E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D841580E-1BD0-4D2A-A45D-A9A59E111D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D841580E-1BD0-4D2A-A45D-A9A59E111D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92444728-6D6F-41E4-9CE2-F294228B75C3

